
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                            

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          от 07 июля   2025 г.                                                                                                             № 120 

д. Бережки 

О разработке проекта бюджета                                                                               

Бережковского сельского поселения                                              

Волховского муниципального района                                               

Ленинградской области на 2026 год и плановый период 2027-2028гг. 

 

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Бюджетным кодексом РФ,на основании ст.25 Положения «О 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Бережковское сельское 

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  

П о с т а н о в л я ю : 

1.Создать комиссию в составе 7(семи) человек и утвердить ее персональный 

состав, согласно приложению 1. 

2. Приступить к разработке проекта бюджета  Бережковского сельского 

поселения на 2026 год и плановый период 2027-2028гг. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации и вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за ходом подготовки проекта бюджета  Бережковского сельского 

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области 

оставляю за собой. 

 

Глава администрации:                                   В.Б.Ожерельев 

 

 



                                                                                                Утверждено 

Постановлением главы администрации 

 Бережковское СП 

от 07 июля 2025 года №120 

 

 

 

состав комиссии 

по формированию бюджета на 2026 год и плановый период 2027-2028гг 

 

Председатель комиссии: В.Б.Ожерельев – глава администрации  

Бережковского сельского поселения; 

Заместитель председателя комиссии: Панкратьева С.Ю.- начальник отдела 

финансов и экономики администрации  Бережковского сельского поселения 

Секретарь: Кузнецова И.Л. – ведущий специалист отдела финансов и 

экономики администрации Бережковского сельского поселения 

Члены комиссии: 

Филиппова Е.В- начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации 

Бережковского сельского поселения 

Фомина А.В.- специалист отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Бережковского сельского поселения; 

Бабенко А.С. – депутат  Бережковского сельского поселения 

Суханова С.А.- директор МБУКС «Бережковский сельский Дом культуры» 

 

 

                                                                                       

 

 

 


